EDITAL N° 029/2019

“Homologa Sorteio Público de
Desempate de Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado para a função de
Professor.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com
fundamentação legal disposta no Item 10 do Edital n. 007/2018, de 21 de janeiro
de 2019, e após realização de Sorteio Público conforme Edital nº 028/2019,
TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados, a
homologação Sorteio Público de Desempate de Candidatos do Processo Seletivo
Simplificado para a função de Professor:

Nome candidato Nº da Inscrição Sorteio Classificação

Final
Tanira Carlesso Tomasi 001 2º 6º
Ariane de Lurdes Jung 011 1º 5º

Kerollen Sebben 015 3º 7º

Ficam desde já convocados, conforme Item 12.1 do Edital de Abertura, a

primeira colocada para, no prazo de cinco (05) dias úteis, apresentar documentação
solicitada para devida contratação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 06 de maio de 2019.

                                                                      EDMAR PEDRO ROVADOSCHI
                                                                             PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

FERNANDO DAPONT
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO